INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS
SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE CAMPO

ALEGRE

Rua Cel Bento Amorim, 506 – Centro
Campo Alegre – SC  (iprecal@campoalegre.sc.gov.br) (47

3632-1574)

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 01/2024

A Diretora do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Campo
Alegre/SC - IPRECAL, Sr.ª Andressa Coelho de Ávila, no uso das atribuições, resolve:

HOMOLOGAR e ADJUDICAR nestes termos:
Processo Nr.: 01/2024
Modalidade: Dispensa de Licitação - Inciso I, Art. 75. da Lei 14.133/2021.
Data da Homologação: 26/01/2024

OBJETO: Contratação de engenheiro devidamente habilitado para serviço de fiscalização,
acompanhamento e supervisão da obra de construção da sede do IPRECAL.

Fornecedores que apresentaram propostas:

FORNECEDOR CNPJ/CPF VALOR TOTAL

EDUARDO VOLTOLINI SOLUÇÕES EM
ENGENHARIA EIRELI

32.568.181/0001-43 R$ 29.880,00

KELLNER ENGENHARIA LTDA 12.624.032/0001-47  R$ 81.600,00

PRATICA ENGENHARIA, CONSULTORIA 35.239.965/0001-16 R$ 64.800,00

TRIPLAN PROJETOS LTDA 26.182.933/0001-30 R$ 51.360,00

Fornecedor declarado vencedor:

FORNECEDOR CNPJ/CPF VALOR TOTAL

EDUARDO VOLTOLINI SOLUÇÕES EM
ENGENHARIA EIRELI

32.568.181/0001-43 R$ 29.880,00

Campo Alegre, 26 de janeiro de 2024.

Andressa Coelho de Ávila

Diretora Executiva do IPRECAL